

**Lucrari de intretinere si de reparatie
periodica a drumurilor locale din s.
Coteala, raionul Briceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Constructurilor L= 164,0 m.l.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,230	2 630,43 0,00	605,00 0,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	36,800	12,01 0,00	442,00 0,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,500	2 880,00 0,00	1 440,00 0,00
4	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	5,740	211,85 0,00	1 216,00 0,00
5	TsE06A k=0.5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	5,740	359,58 0,00	2 064,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,070	9 673,60 467,40	49 045,17 2 369,73
		<i>Total</i>	lei			54 812,17
		Total str. Constructurilor L=				54 812,17

1	2	3	4	5	6	7
		164,0 m.l. Inclusiv salariu				2 369,73
		2. str. Fierarilor L = 208,0 m.l.				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,312	2 626,60 0,00	819,50 0,00
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	49,920	12,08 0,00	603,20 0,00
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,320	2 900,00 0,00	928,00 0,00
10	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	7,280	210,99 0,00	1 536,00 0,00
11	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	7,280	360,16 0,00	2 622,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,470	9 672,95 467,30	62 583,96 3 023,42
		<i>Total</i>	lei			69 092,66
		Total str. Fierarilor L = 208,0 m.l. Inclusiv salariu				69 092,66 3 023,42
		3. str. Prieteniei, Aces str. Prieteniei 11, 13 L=75m.l. Total=572,00 m.l.				
13	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	20,000	211,20 0,00	4 224,00 0,00
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,320	2 629,69 0,00	841,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
15	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	51,200	17,98 0,00	920,40 0,00
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,200	2 880,00 0,00	576,00 0,00
17	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	20,000	360,00 0,00	7 200,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,400	9 672,53 467,35	168 302,09 8 131,82
		<i>Total</i>	lei			182 063,99
		Total str. Prieteniei, Aces str. Prieteniei 11, 13 L=75m.l. Total=572,00 m.l. Inclusiv salariu				182 063,99 8 131,82
		4. str. Pacii L=410,0m.l.				
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,460	2 618,48 0,00	1 204,50 0,00
20	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	73,600	17,95 0,00	1 320,80 0,00
21	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	14,350	211,29 0,00	3 032,00 0,00
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m,	100 m3	0,500	2 880,00 0,00	1 440,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		in teren catg. II				
23	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	14,350	360,00 0,00	5 166,00 0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,300	9 672,55 467,31	118 972,39 5 747,90
		<i>Total</i>	lei			131 135,69
		Total str. Pacii L=410,0m.l. Inclusiv salariu				131 135,69 5 747,90
		5. Str. Renasterii la intersectie cu str. Pacii L=60,0m.l.				
25	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	2,700	210,37 0,00	568,00 0,00
26	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	2,700	360,00 0,00	972,00 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,400	9 670,22 467,48	23 208,53 1 121,96
		<i>Total</i>	lei			24 748,53
		Total Str. Renasterii la intersectie cu str. Pacii L=60,0m.l. Inclusiv salariu				24 748,53 1 121,96
		6. str-la Pacii L=226 m.l.				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder	100	0,560	2 885,71	1 616,00

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	m3		0,00	0,00
29	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	7,260	360,33 0,00	2 616,00 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,930	9 672,70 467,27	67 031,78 3 238,16
		<i>Total</i>	lei			71 263,78
		Total str-la Pacci L=226 m.l. Inclusiv salariu				71 263,78 3 238,16
		7. str. 31 August 1989 L=211 m.l.				
31	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	7,400	210,81 0,00	1 560,00 0,00
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,300	2 621,67 0,00	786,50 0,00
33	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	48,000	12,02 0,00	577,20 0,00
34	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,950	2 888,42 0,00	2 744,00 0,00
35	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor	100m2	7,400	360,00 0,00	2 664,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50				
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,500	9 673,41 467,32	62 877,18 3 037,61
		Total	lei			71 208,88
		Total str. 31 August 1989 L=211 m.l. Inclusiv salariu				71 208,88 3 037,61
		8. str. Dacia L=600 m.l.				
37	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,491	2 621,18 0,00	1 287,00 0,00
38	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	78,560	12,05 0,00	946,40 0,00
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,230	2 886,96 0,00	664,00 0,00
40	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	26,000	211,08 0,00	5 488,00 0,00
41	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	26,000	360,00 0,00	9 360,00 0,00
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	9 672,85 467,32	232 148,50 11 215,78
43	DI134A1 k=3,0	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,00 Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к машинам=3,00	100m2	-24,000	1 096,96 0,00	-26 326,94 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			223 566,96
		Total str. Dacia L=600 m.l. Inclusiv salariu				223 566,96 11 215,78
		9. str-la Dacia L=224 m.l.				
44	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,186	2 631,72 0,00	489,50 0,00
45	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	29,760	12,06 0,00	358,80 0,00
46	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	7,840	211,22 0,00	1 656,00 0,00
47	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2	7,840	359,69 0,00	2 820,00 0,00
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,800	9 673,58 467,30	65 780,31 3 177,61
		<i>Total</i>	lei			71 104,61
		Total str-la Dacia L=224 m.l. Inclusiv salariu				71 104,61 3 177,61
		10. Drumul de legatura Str. Dacia-str. Stefan cel Mare L=105 m.l.				
49	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2	3,670	211,44 0,00	776,00 0,00
50	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala	100m2	3,670	359,67 0,00	1 320,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50				
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,250	9 674,30 467,47	31 441,46 1 519,28
		<i>Total</i>	lei			33 537,46
		Total Drumul de legatura Str. Dacia-str. Stefan cel Mare L=105 m.l. Inclusiv salariu				33 537,46 1 519,28
		11. Profilarea drumului catre gunoiste Str. Lipcanilor in extravilanul localitatii L=1250 m.l.				
52	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	50,000	151,20 0,00	7 560,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 560,00
		Total Profilarea drumului catre gunoiste Str. Lipcanilor in extravilanul localitatii L=1250 m.l. Inclusiv salariu				7 560,00

		Total	lei	940 094,73
		CASM	24 %	10 219,98
		Total		950 314,71
		Cheltuieli de regie	13,5 %	128 292,49
		Total		1 078 607,20
		Beneficiu	5 %	53 930,36
		Total		1 132 537,56
		TVA	20 %	226 507,51
		1 359 045,07		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		42 583,27		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere si de reparatie
periodica a drumurilor locale din s.**

Formular Nr.3

Coteala, raionul Briceni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	450,14	94,60	42 583,27
		Total manopera				42 583,27

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	91,12	270,00	24 602,40
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	91,12	270,00	24 602,40
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 631,44	290,20	473 443,88
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	136,69	270,00	36 906,30
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	273,36	38,00	10 387,68
		Total materiale de construcții				569 942,66

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	50,11	800,00	40 088,00
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	61,34	600,00	36 804,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	246,93	600,00	148 158,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	102,07	450,00	45 931,50
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,97	550,00	6 033,50
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	23,51	800,00	18 808,00
7.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	9,64	800,00	7 712,00
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	9,94	520,00	5 168,80
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	37,73	500,00	18 865,00
		Total utilaje de construcții				327 568,80

Total	lei	940 094,73
CASM	24 %	10 219,98
Total		950 314,71
Cheltuieli de regie	13,5 %	128 292,49
Total		1 078 607,20
Beneficiu	5 %	53 930,36
Total		1 132 537,56
TVA	20 %	226 507,51

Total deviz:

1 359 045,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere si de reparatie periodica a drumurilor locale din s. Coteala, raionul Briceni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Constructurilor L= 164,0 m.l.				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 630,43 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 630,43
		<i>Total</i>	lei			605,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,01 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	520,00	12,01
		<i>Total</i>	lei			442,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 880,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 880,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,00
4	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,85
		<i>Total</i>	lei			1 216,00
5	TsE06A k=0.5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			359,58 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	359,58
		<i>Total</i>	lei			2 064,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 673,60 467,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,61
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,27
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,71
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,14
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	85,21
		<i>Total</i>	lei			49 045,17

1	2	3	4	5	6	7
		2. str. Fierarilor L = 208,0 m.l.				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 626,60 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 626,60
		<i>Total</i>	lei			819,50
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,08 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	520,00	12,08
		<i>Total</i>	lei			603,20
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 900,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 900,00
		<i>Total</i>	lei			928,00
10	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			210,99 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	210,99
		<i>Total</i>	lei			1 536,00
11	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,16 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,16
		<i>Total</i>	lei			2 622,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,95 467,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,65
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	404,79
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,25
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 625,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,11
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	800,00	85,32
		<i>Total</i>	lei			62 583,96
		3. str. Prieteniei, Aces str. Prieteniei 11, 13 L=75m.l. Total=572,00 m.l.				
13	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,20
		<i>Total</i>	lei			4 224,00
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 629,69 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 629,69
		<i>Total</i>	lei			841,50

1	2	3	4	5	6	7
15	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			17,98 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	520,00	17,98
		Total	lei			920,40
16	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 880,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 880,00
		Total	lei			576,00
17	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,00 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,00
		Total	lei			7 200,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,53 467,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,35
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,44
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,05
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 625,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,60
		Total	lei			168 302,09
		4. str. Pacii L=410,0m.l.				
19	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 618,48 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 618,48
		Total	lei			1 204,50
20	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			17,95 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	520,00	17,95
		Total	lei			1 320,80
21	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,29 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,29
		Total	lei			3 032,00
22	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 880,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 880,00
		Total	lei			1 440,00
23	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor	100m2			360,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=0,50				
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			5 166,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,55 467,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,18
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,15
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 625,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,91
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,55
		<i>Total</i>	lei			118 972,39
		5. Str. Renasterii la intersectie cu str. Pacii L=60,0m.l.				
25	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			210,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	210,37
		<i>Total</i>	lei			568,00
26	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,00 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			972,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 670,22 467,48
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,48
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,67
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,38
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 625,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	83,33
		<i>Total</i>	lei			23 208,53
		6. str-la Pacii L=226 m.l.				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 885,71 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 885,71
		<i>Total</i>	lei			1 616,00
29	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,33 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,33
		<i>Total</i>	lei			2 616,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,70 467,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,27
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,91
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,19
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,48
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	503,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 625,97
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,07
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,27
		<i>Total</i>	lei			67 031,78
		7. str. 31 August 1989 L=211 m.l.				
31	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			210,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	210,81
		<i>Total</i>	lei			1 560,00
32	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 621,67 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 621,67
		<i>Total</i>	lei			786,50
33	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,02 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	520,00	12,02
		<i>Total</i>	lei			577,20
34	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 888,42 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 888,42
		<i>Total</i>	lei			2 744,00
35	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,00 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			2 664,00
36	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 673,41 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,23
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,77
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	206,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,92
		<i>Total</i>	lei			62 877,18

1	2	3	4	5	6	7
		8. str. Dacia L=600 m.l.				
37	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 621,18 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 621,18
		<i>Total</i>	lei			1 287,00
38	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			12,05 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	520,00	12,05
		<i>Total</i>	lei			946,40
39	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 886,96 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	800,00	2 886,96
		<i>Total</i>	lei			664,00
40	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,08
		<i>Total</i>	lei			5 488,00
41	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			360,00 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	360,00
		<i>Total</i>	lei			9 360,00
42	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 672,85 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,08
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,67
		<i>Total</i>	lei			232 148,50
43	DI134A1 k=3,0	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Коэффициент к материалам=3,00 Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к машинам=3,00	100m2			1 096,96 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	290,20	1 096,96
		<i>Total</i>	lei			-26 326,94
		9. str-la Dacia L=224 m.l.				
44	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 631,72 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 631,72
		<i>Total</i>	lei			489,50
45	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			12,06

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 1 km				0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	520,00	12,06
		Total	lei			358,80
46	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,22
		Total	lei			1 656,00
47	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			359,69 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	359,69
		Total	lei			2 820,00
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 673,58 467,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,78
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	34,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	205,88
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,26
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	800,00	84,71
		Total	lei			65 780,31
		10. Drumul de legatura Str. Dacia-str. Stefan cel Mare L=105 m.l.				
49	DH02B k=2,0	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea gr.10cm Коэффициент к машинам=2,00	100m2			211,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	800,00	211,44
		Total	lei			776,00
50	TsE06A k=0,5	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv (se exclude:Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam., Muncitor necalificat) doar compactor Коэффициент к машинам=0,50	100m2			359,67 0,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	600,00	359,67
		Total	lei			1 320,00
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 674,30 467,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,47
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	290,20	5 484,33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,00	405,42
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	270,00	270,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	270,00	270,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,00	114,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	34,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	800,00	206,77
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	600,00	1 626,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,00	207,69

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	800,00	83,69
		<i>Total</i>	lei			31 441,46
		11. Profilarea drumului catre gunoiste Str. Lipcanilor in extravilanul localitatii L=1250 m.l.				
52	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			151,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	800,00	151,20
		<i>Total</i>	lei			7 560,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.